
23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LUISA AVALOS OCHOA AAOL620621MCMVCS03 AAOL620621HY3 $650.00

23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LETICIA SALVADOR CRUZ SACL740919MCMLRT02 SACL740919HGA $650.00

23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANGELA ANDRES DIAZ AEDA721001MCMNZN09 AEDA721001EE3 $650.00

23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA HERMELINDA AVALOS MARTÍNEZ AAMH830913MCMVRR08 AAMH830913GDA $650.00

23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JUANA RAMÍREZ ANDRES RAAJ901010MCMMNN00 RAAJ9010109E3 $650.00

23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUH0870914HCMCRS09 LUH0870914JZ5 $650.00

23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA GUADALUPE CARRILLO FUENTES CAFG560911MCMRND05 CAFG5609117Q4 $650.00

23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALBINO GONZALEZ VICENTE GOVA531216HCMNCL00 GOVA5312165B8 $650.00

23/04/2020  TX. DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LIZBETH HERNANDEZ CARRILLO HECL990824MCMRRZ00 HECL9908245D2 $650.00

23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOCORRO VIRGEN GUDIÑO VIGS561118MCMRDC04 VIGS561118GA0 $650.00

23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JOSE FABIAN PEREZ CARRILLO PECF750120HCMRRB06 PECF7501208P7 $650.00

23/04/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA LILIA HERNÁNDEZ DURAN HEDA770407MCMRRN09 HEDA770407S95 $650.00

23/04/2020 TRANSPORTE A CITAS DE CANCEROLOGIA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALICIA RODRIGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825G76 $400.00

23/04/2020 TRANSPORTE A CITAS DE CANCEROLOGIA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DOMITILA AVALOS RAMOS AARD730507MCMVMM06 AARD730507DW8 $400.00

23/04/2020 TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LOURDES SANTOS TEODORO SATL780225MCMNDR01 SATL780225V58 $600.00

23/04/2020 TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MA GUADALUPE MÁXIMO CASTRO MACG541211MCMXSD00 MACG541211NT3 $600.00

23/04/2020 TRATAMIENTO DE CÁNCER PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARTHA CÁRDENAS SÁNCHEZ CASM580402MCMRNR06 CASM5804029K0 $600.00

23/04/2020 TRATAMIENTO DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MAXIMINA CRUZ LÓPEZ CULM920608MCMRPX03 CULM9206083A4 $700.00

23/04/2020 TRATAMIENTO DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ROGELIO VÁZQUEZ LÓPEZ VALR620424HCMZPG04 VALR620424UC3 $700.00

04/05/2020  MEDICAMENTO (07 CAJAS  CARBAMAZPINA,05 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,227.00

04/05/2020  MEDICAMENTO (07 CAJAS CARBAMAZEPINA,05 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,227.00

04/05/2020  MEDICAMENTO (RIVAROXABANDE 20MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MIGUEL HERNÁNDEZ OCHOA HEOM450928HCMRCG06 HEOM45092SU5 $500.00

04/05/2020 MED. (LEVETIRACETAM 500MG, LACOSAMIDA 100MG, LAMOTRIGINA 25MG)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   CLAUDIA REYES RAMOS RERC930214MCMYML09 RERC9302142L9 $500.00

04/05/2020 MEDICAMENTO (CATAPRESAN  TABLETAS 100MG) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARÍA DE LOURDES PASCUAL VELÁZQUEZ PAVL720211MCMSLR05 PAVL720211HX4 $400.00

04/05/2020 MEDICAMENTOS AUSTRIN 600, LEVONORGESTREL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   YESENIA LLAMAS LOZOYA LALY750502MJCLZS08 LALY750502JB5 $491.00

04/05/2020 MEDICAMENTO ULCODERMA 15 GR, METAMIZOL SÓDICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   PABLO SANTOS SANTOS SASP520622HCMNNB02 SASP520622J22 $300.00

04/05/2020 MEDICAMENTO INSULINA GLRGINA SOL. INY. 3.64/MGML PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EFRAÍN  REYES DELGADO REDE611228HJCYLF02 REDE611228BK1 $300.00

04/05/2020  MEDICAMENTO (TRIPLIGAN C. GOTAS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SANTIAGO FUENTES RAMIREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502DD0 $400.00

04/05/2020 APOYO PARA PAÑAL DE ADULTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EVA ROLÓN ROSAS RORE781219MCMLSV07 RORE781219MJ5 $100.00

04/05/2020 APOYO PARA PAÑAL DE ADULTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANTONIO DUARTE AYALA DUAA640613HCMRYN09 DUAA640613664 $100.00

SUBTOTAL ABRIL $17,345.00

CURP RFC CANTIDAD
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18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LUISA AVALOS OCHOA AAOL620621MCMVCS03 AAOL620621HY3 $650.00

18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LETICIA SALVADOR CRUZ SACL740919MCMLRT02 SACL740919HGA $650.00

18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANGELA ANDRES DIAZ AEDA721001MCMNZN09 AEDA721001EE3 $650.00

18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA HERMELINDA AVALOS MARTÍNEZ AAMH830913MCMVRR08 AAMH830913GDA $650.00

18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JUANA RAMÍREZ ANDRES RAAJ901010MCMMNN00 RAAJ9010109E3 $650.00

18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUH0870914HCMCRS09 LUH0870914JZ5 $650.00

18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA GUADALUPE CARRILLO FUENTES CAFG560911MCMRND05 CAFG5609117Q4 $650.00

18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALBINO GONZALEZ VICENTE GOVA531216HCMNCL00 GOVA5312165B8 $650.00

18/05/2020  TX. DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LIZBETH HERNANDEZ CARRILLO HECL990824MCMRRZ00 HECL9908245D2 $650.00

18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOCORRO VIRGEN GUDIÑO VIGS561118MCMRDC04 VIGS561118GA0 $650.00

18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JOSE FABIAN PEREZ CARRILLO PECF750120HCMRRB06 PECF7501208P7 $650.00

18/05/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA LILIA HERNÁNDEZ DURAN HEDA770407MCMRRN09 HEDA770407S95 $650.00

18/05/2020 TRANSPORTE A CITAS DE CANCEROLOGIA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALICIA RODRIGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825G76 $400.00

18/05/2020 TRANSPORTE A CITAS DE CANCEROLOGIA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DOMITILA AVALOS RAMOS AARD730507MCMVMM06 AARD730507DW8 $400.00

18/05/2020 CIRUGÍA LITOTOMÍA PERCUTÁNEA O PIELOLITOTOMÍA AB PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ESMERALDA MARTÍNEZ CRUZ MACE981107MCMRRS05 MACE 981107F12 $1,500.00

28/05/2020  MEDICAMENTO (07 CAJAS  CARBAMAZPINA,05 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,227.00

28/05/2020  MEDICAMENTO (07 CAJAS CARBAMAZEPINA,05 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,227.00

28/05/2020 MEDICAMENTOS AUSTRIN 600, LEVONORGESTREL PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   YESENIA LLAMAS LOZOYA LALY750502MJCLZS08 LALY750502JB5 $491.00

28/05/2020 MEDICAMENTO ULCODERMA 15 GR, METAMIZOL SÓDICO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   PABLO SANTOS SANTOS SASP520622HCMNNB02 SASP520622J22 $300.00

28/05/2020 MEDICAMENTO INSULINA GLRGINA SOL. INY. 3.64/MGML PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EFRAÍN  REYES DELGADO REDE611228HJCYLF02 REDE611228BK1 $300.00

28/05/2020  MEDICAMENTO (TRIPLIGAN C. GOTAS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SANTIAGO FUENTES RAMIREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502DD0 $400.00

28/05/2020 APOYO PARA PAÑAL DE ADULTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EVA ROLÓN ROSAS RORE781219MCMLSV07 RORE781219MJ5 $100.00

28/05/2020 APOYO PARA PAÑAL DE ADULTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANTONIO DUARTE AYALA DUAA640613HCMRYN09 DUAA640613664 $100.00

SUBTOTAL MAYO $14,245.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LUISA AVALOS OCHOA AAOL620621MCMVCS03 AAOL620621HY3 $650.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LETICIA SALVADOR CRUZ SACL740919MCMLRT02 SACL740919HGA $650.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANGELA ANDRES DIAZ AEDA721001MCMNZN09 AEDA721001EE3 $650.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA HERMELINDA AVALOS MARTÍNEZ AAMH830913MCMVRR08 AAMH830913GDA $650.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JUANA RAMÍREZ ANDRES RAAJ901010MCMMNN00 RAAJ9010109E3 $650.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   OSCAR GUADALUPE LUCAS HERNANDEZ LUH0870914HCMCRS09 LUH0870914JZ5 $650.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARIA GUADALUPE CARRILLO FUENTES CAFG560911MCMRND05 CAFG5609117Q4 $650.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALBINO GONZALEZ VICENTE GOVA531216HCMNCL00 GOVA5312165B8 $650.00

11/06/2020  TX. DE DIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   LIZBETH HERNANDEZ CARRILLO HECL990824MCMRRZ00 HECL9908245D2 $650.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SOCORRO VIRGEN GUDIÑO VIGS561118MCMRDC04 VIGS561118GA0 $650.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   JOSE FABIAN PEREZ CARRILLO PECF750120HCMRRB06 PECF7501208P7 $650.00

11/06/2020  KIT DE HEMODIÁLISIS PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANA LILIA HERNÁNDEZ DURAN HEDA770407MCMRRN09 HEDA770407S95 $650.00

11/06/2020 TRANSPORTE A CITAS DE CANCEROLOGIA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ALICIA RODRIGUEZ PALACIOS ROPA660825MCMDLL06 ROPA660825G76 $400.00

11/06/2020 TRANSPORTE A CITAS DE CANCEROLOGIA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   DOMITILA AVALOS RAMOS AARD730507MCMVMM06 AARD730507DW8 $400.00

25/06/2020  MEDICAMENTO (TRIPLIGAN C. GOTAS) PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   SANTIAGO FUENTES RAMIREZ FURS420502HCMNMN01 FURS420502DD0 $400.00



25/06/2020 MEDICAMENTOS ACIDO VALPRÓICO Y ATOMOXETINA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   MARÍA DE LOURDES MARTÍNEZ LÓPEZ MALL901014MCMRPR09 MALL901014K23 $600.00

25/06/2020  MEDICAMENTO (07 CAJAS  CARBAMAZPINA,05 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,227.00

25/06/2020  MEDICAMENTO (07 CAJAS CARBAMAZEPINA,05 OLANZAPINA,01 SINOGAN)PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANITA HERNANDEZ PINEDA HEPA670718MCMRNN03 HEPA670718N44 $1,227.00

25/06/2020 CIRUGÍA DE TRANSPLANTE DE CÓRNEA TECTÓNICA PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   NORMA GABRIELA LUCAS PÉREZ LUPN950518MCMCRR08 LUPN950518713 $2,000.00

25/06/2020 APOYO PARA PAÑAL DE ADULTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   EVA ROLÓN ROSAS RORE781219MCMLSV07 RORE781219MJ5 $100.00

25/06/2020 APOYO PARA PAÑAL DE ADULTO PERSONAS N/A SECTOR SOCIAL   ANTONIO DUARTE AYALA DUAA640613HCMRYN09 DUAA640613664 $100.00

SUBTOTAL JUNIO $14,254.00

TOTAL $45,844.00


